

Årsredovisning
för
Axlings Måleri AB
559287-1759

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arvid Axling, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen för Axlings Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri och inredningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 930	2 851	2 498	1 600
Resultat efter finansiella poster	-87	195	168	230
Soliditet (%)	50	52	50	52

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget har minskat arbetsinsatsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	141 755	114 513	281 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		114 513	-114 513	0
Årets resultat			1 049	1 049
Belopp vid årets utgång	25 000	156 268	1 049	182 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 268
årets vinst	1 049
	157 317
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	20 000
i ny räkning överföres	137 317
	157 317

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 929 760	2 850 563
Övriga rörelseintäkter		11 393	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 941 153	2 850 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 201 233	-1 652 651
Övriga externa kostnader		-226 121	-241 429
Personalkostnader	2	-601 405	-762 402
Summa rörelsekostnader		-2 028 759	-2 656 482
Rörelseresultat		-87 606	194 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 315	1 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 103	-594
Summa finansiella poster		212	1 346
Resultat efter finansiella poster		-87 394	195 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	-50 000
Resultat före skatt		2 606	145 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 557	-30 914
Årets resultat		1 049	114 513

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	205 990	70 218
Övriga fordringar	64 789	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 616	13 274
Summa kortfristiga fordringar	275 395	83 492

Kassa och bank

Kassa och bank	126 008	639 097
Summa kassa och bank	126 008	639 097
Summa omsättningstillgångar	401 403	722 589

SUMMA TILLGÅNGAR

401 403

722 589

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

156 268

141 754

Årets resultat

1 049

114 513

Summa fritt eget kapital

157 317

256 267

Summa eget kapital

182 317

281 267

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

25 000

115 000

Summa obeskattade reserver

25 000

115 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

111 804

52 189

Skatteskulder

0

25 333

Övriga skulder

18 348

184 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 934

63 935

Summa kortfristiga skulder

194 086

326 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

401 403

722 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Alingsås 2025-02-26

Arvid Axling

Arvid Axling